
２８６－１２０５  

令和３年４月２８日  

 

 

 関係団体各位 

 

 

宮崎県県土整備部建築住宅課長  

                          （公 印 省 略）  

 

 

ゴールデンウィークに向けた取組等に係る留意事項等について（依頼） 

 

 

拝啓 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症に係る県の各種施策につきましては、御理解と御協力を

いただき、厚くお礼申し上げます。 

 標記について、令和３年４月１６日及び令和３年４月２３日付け事務連絡により、

内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室長から、別添（写）のとおり通知があ

りましたのでお知らせします。 

なお、全国の感染状況等を踏まえ、本県においては、大型連休期間中の県境をまた

ぐ移動について、別紙のように県民に要請をしております。 

新型コロナの感染拡大を抑え込むため、引き続き、マスクの着用やこまめな手洗い、

３密の回避など、基本的な感染防止対策の徹底をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【宅地建物取引業関係】 
 宅地審査担当：堀内 
 連絡先：0985-24-2944 
【その他】 
 建築指導担当：小野 
 連絡先：0985-26-7195 


